בין חברי ההוצאה בולטת שוב הקבוצה הוורשאית: שפ"ר, פרידברג וסטאווסקי.<sup>19</sup> דובר אף על אפשרות שאחד העם יעבור לוורשה, כדי שיוכל לנהל את החברה כהלכה. יש לציין גם את פעילותו הספרותית הענפה של שפ"ר, שכתב מאמרים רבים, ערך את כתב העת להיסטוריה ולספרות "כנסת ישראל" בשנים תרמ"ז-תרמ"ח (8-1887), והחל מ-1888 עסק בתרגום ספר דברי הימים של גרץ לעברית.<sup>20</sup> הנה כי כן התרכזו בוורשה טובי סופרינו, כמאמרו של ד"ר מ. שטיין.

עם העברת מרכז אגודת בני משה לארץ ישראל חלה ירידה בפעילות לשכת

16. על כך ראה ג. שקד, הסיפרות העברית 1880-1970, תל אביב 1977, עמ' 219-222; וכן לוחות אחיאסף מאותה תקופה.